
CJ MML 011615/19 

Písemná zpráva zadavatele 

dle § 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“): 

 

 

„DPS Borový vrch čp. 1031 a 1032, Liberec – modernizace 

výtahů“ 
 

A. Identifikace zadavatele a předmět veřejné zakázky  

Identifikační údaje zadavatele:  

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

IČ: 002 62 978 

se sídlem: nám. Dr. E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec 1 – Staré Město 

zastoupené: panem Tiborem Batthyánym, primátorem města Liberec a 

         panem Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města Liberec 

 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je modernizace výtahů v  domě s pečovatelskou 

službou v ulici Borový vrch čp. 1031 a 1032 v Liberci, včetně provedení všech dalších činností, 

které jsou s tímto spojeny. Jedná se o vypracování realizační projektové dokumentace a výměnu 

dvou výtahů za výtahy evakuační s 45 minutovou dobou, po kterou musí fungovat bez dodávky 

elektrického proudu. 

 

V rámci veřejné zakázky je požadováno:  

 zaměření stávající výtahové šachty, 

 zaměření stávající strojovny výtahu, 

 demontáž, odvoz a ekologická likvidace starých částí výtahu včetně stávajícího 

výtahového rozvaděče, hlavního vypínače a dalšího příslušenství výtahu (např. 

demontáž betonových špalků v prohlubni, demontáž výtahového stroje a jeho částí, 

demontáž stávajících šachetních dveří, demontáž stávající kabiny výtahu a protiváhy, 

demontáž stávajících vodítek výtahu, elektroinstalace apod.),  

 dodání nového výtahu a jeho částí, doprava a montáž v místě plnění, 

 úprava dveřních otvorů pro osazení nových šachetních dveří, po osazení novými 

šachetními dveřmi začištění, 

 oprava zdiva, omítek a podlahy v nástupištích kolem šachetních dveří, 

 úprava podlahy v šachtě výtahu, protiprašný nátěr, 

 úprava podlahy ve strojovně výtahu, protiprašný nátěr, výmalba strojovny 

 výmalba výtahové šachty 

 nové osvětlení ve výtahové šachtě 

 průběžný úklid po stavebních pracích,  

 začištění a oprava všech stavebními úpravami dotčených částí a uvedení staveniště do 

původního stavu, 

 dodání knihy odborných prohlídek, knihy provozních prohlídek, návodu k používání 

výtahu, 

 provedení zkoušek notifikovanou osobou a vystavení certifikátu CE a vydání prohlášení 

o shodě od výrobce výtahu dle platného Nařízení vlády 



CJ MML 011615/19 

B. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ  

Cena za dílo byla ve smlouvě sjednaná ve výši 2 782 320 Kč bez DPH (3 199 668 Kč vč. DPH). 

 

C. Použitý druh zadávacího řízení  

Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávána formou otevřeného řízení dle § 56 zákona. 

 

D. Označení účastníků zadávacího řízení 

MSV Liberec, s.r.o. (IČ: 613 28 952, sídlo: Kralická 79/11, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 

07 Liberec) 

 

E. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

F. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 

MSV Liberec, s.r.o. (IČ: 613 28 952, sídlo: Kralická 79/11, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 

07 Liberec) 

 

Zadavatel obdržel do konce lhůty pro podání nabídek pouze jednu nabídku, tato nabídka 

splňovala veškeré požadavky zadavatele. 

 

G. Označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene f), pokud jsou zadavateli známi 

JM Dagaz s.r.o. (IČ: 062 42 456, sídlo: Žitná 661, Liberec VI-Rochlice, 460 06 Liberec) 

Zdeněk Sup (IČ: 424 53 089, sídlo: Rynoltická 119, 460 01, Liberec - Liberec XXXIII-

Machnín) 

 

H. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

byla-li použita 

Nebylo použito. 

I. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Nebylo použito. 

 

J. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Nebylo použito. 

 

 



CJ MML 011615/19 

K. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomu došlo 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

L. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Povinnost elektronické komunikace dle § 211 zákona nabylo účinnosti dle § 279 zákona dnem 

18. října 2018. Od tohoto data zadavatel komunikoval s dodavatelem v souladu se zákonem 

výhradně elektronicky.  

 

M. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

Střet zájmů nebyl zjištěn. 

 

N. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (odůvodnění postupu, 

pokud není uvedeno v zadávací dokumentaci) 

Zadavatel předpokládá vyhlášení více zakázek s obdobným předmětem plnění, proto se rozhodl 

zadat tuto zakázku v nadlimitním režimu. Další rozdělení předmětu plnění zadavatel 

nepovažuje za účelné. 

 

O. Odůvodnění požadavku na prokázání obratu (pokud není uvedeno v zadávací 

dokumentaci) 

Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání obratu. 

 

 

 

Liberec 15. ledna 2019  

 

  

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 

        …………………………………. 

         Ing. Jaroslav Zámečník, CSc., v. r.  

                 primátor města Liberec 


		2019-01-16T14:47:44+0100
	Ing. Jaroslav Zámečník, CSc. afe3a511eb7b7e40af8c7221ac2cd3b8a21c0fab




